Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 10 »  января   2018 года   №  6 - р

г. Шенкурск

О назначении комиссии по проверке и принятию ледовых переправ
на водных объектах в пределах территории МО «Шенкурский муниципальный район»

        В соответствии с Планом основных мероприятий МО «Шенкурский муниципальный район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах и в целях обеспечения жизнедеятельности населения, функционирования объектов экономики и социальной сферы МО «Шенкурский муниципальный район» в зимне-весенний период 2018 года, организации безопасного движения пешеходов и транспортных средств по ледовым переправам:

1. Утвердить состав комиссии по приёмке в эксплуатацию ледовых переправ
 в следующем составе:
      О.А. Панфилов – председатель комиссии;
        О.С. Толстикова – специалист 1 категории отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации МО «Шенкурский муниципальный район» член комиссии.
      Л.В. Ульяновский – старший государственный инспектор по маломерным судам «Центр ГИМС МЧС России по Архангельской области» (по согласованию), член комиссии;

      2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                              В.В. Парфёнов